
XL-CUT903L 可编程式高低温试验机

产品名称 XL-CUT903L 可编程式高低温试验机

公司名称 东莞市禧隆电工机械设备有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:禧隆
型号:XL-CUT903L

公司地址 东莞市厚街镇白濠工业区高桥街中16号

联系电话 0769-85526969

产品详情

（以上标价有误，如有需求请来电，给优势价格）

 

xl-cut903l高低温试验机

主要特点： 1、完美的造型设计：圆弧造型及表面喷塑处理，高质感外观，并采用平面无反作用把手，
操作容易，安全可靠

 2、明亮，视野宽广的大型观察窗：采用三层真空镀膜视窗和飞利浦节能荧光灯，无须雨刷除雾，保持
清晰的观测效果，可随时观察试品的状况。 

  

特点： 1.试验箱内胆材料为高级镜面不锈钢，外壳采用a3 钢板表面静电喷涂制作或订制sus304 ＃不锈钢板。
2.控制系统：采用进口可编程温度控制器（或订制temi880采屏触摸屏控制器）
3.箱内密封条采用耐高式低温的硅橡胶制成，密封保温性能优良。 4.原装进口的制冷系统。 5.多种安全保护装置。
    

型号

  

xl-80

  

xl-120

  

xl-250

  

xl-408

  

xl-1000
  

工作室尺寸:mm

  

400x500x400

  

500x600x400

  

500x750x600

  

600x850x800

  

1000x1000x1000
  

技术
要求

  

温度范围

  

 -20 ℃、 -40 ℃、 -60 ℃～+150 ℃
    



波动度/均匀度  ≤±0.5℃/≤2℃
  

升降温速率

  

 0.7～1℃/min (3℃/min、5℃/min、10℃/min)
  

冷热
交换
系统

  

保温材料

  

 玻璃纤维棉/硬质聚胺脂发泡
  

冷却器

  

 多级膜片式蒸发器
  

空气循环

  

 单循环、加长轴、不锈钢离心风叶
  

制冷方式

  

 机械式制冷方式
  

压缩机

  

 法国“泰康”全封闭制冷压缩机
  

控制
系统

  

控制仪

  

采用进口temi300可编程温度控制器（或订制temi880采屏触摸屏控制器）
  

传感器

  

 pt100铂金电阻
  

安保装置

  

 漏电保护、超温保护、快速保险丝、压缩机过压保护
  

标准配置

  

 内热式中空玻璃观察窗：250x300(mm)一个,测试孔￠50mm一个， 样品架2付，照明灯一只
  

电源

  

 220v�50hz/380v�50hz

 

本产品的加工定制是是，品牌是禧隆，型号是XL-CUT903L，内箱材质是高级镜面不锈钢，外箱材质是外
壳采用A3钢板表面静电喷涂，温度控制方式是可编程温度控制器，温度范围是-40～＋150℃，工作室尺
寸是500X600X400（mm），外形尺寸是1050*1750*870（mm）
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